
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 19.04.2019г. № 29

х. Екатериновский

Об организации наставничества

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 «Об 
образовании», в целях эффективной организации профессиональной 
адаптации к образовательной деятельности, оказания индивидуальной 
помощи по вопросам приобретения и совершенствования профессиональных 
навыков молодых педагогов, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за работу с молодыми педагогами старшего 
воспитателя Пшеничную Наталью Николаевну.
2. Старшему воспитателю разработать и утвердить план работы с 
молодыми педагогами на 2019 -2020 учебный год (срок до 24.04.2019).
3. В рамках организации работы с молодыми педагогами, закрепить за 
воспитателем Босых Галиной Викторовной наставника Фоменко Наталию 
Васильевну.
4. Фоменко Наталии Васильевне организовать работу по утвержденному 
плану.
5. Ответственность за исполнением приказа возложить на старшего 
воспитателя Н.Н.Пшеничную.

Заведующий МБДОУ 
детский сад №30 О.В. Беленко

С приказом ознакомлены:


